ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se dis-pone cesa en el cargo de Secretario general de la 12653 Subsecretaria de Hacienda don Alfonso Gota Lo-

ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones que me están confe-ridas en el artículo 14, apartado 4, de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración Civil del Estado, he tenido a bien acordar cese en el cargo de Secretario general de la Sub-secretaría de Hacienda don Alfonso Gota Losada, por pase a otro destino.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

Ilmo, Sr. Subsecretario de Hacicada.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se dis-pone cese en el cargo de Subinspector regional de las Rentas y Patrimonios de las Personas Físicas, de la Zona Séptima, don Julio Gallego Pavón. 12654

Ilmo. Sr.: Este Ministerio, en uso de las atribuciones que le están conferidas, ha tenido a bien disponer cese en el cargo de Subinspector regional de las Rentas y Patrimonios de las Personas Físicas, de la Zona Séptima, don Julio Gallego Pavón, del Cuerpo de Inspectores de los Tributos, por pase a otro des-

Lo digo a V. I. para su conocimiento, el del interesado y demás efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IHIMO

Ilmo, Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra 12655 a don José Enrique Garcia-Romeu Fleta, Subdirec-tor general de Normativa Tributaria de la Dirección General de Política Tributaria.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en el articulo segundo del Decreto 1545/1974, de 31 de mayo, por el que se reorganiza la Administración Central de la Hacienda y en uso de las atribuciones que le están conferidas.

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don José Entique

Carcia-Roméu Fieta, del Cuerpo de Inspectores Técnicos Fisca-les del Estado, Subdirector general de Normativa Tributaria de la Dirección General de Política Tributaria.

Lo que comunico a V. I. pare su conocimiento y demás

efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

Ilmo, Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra a don Ramón Soler Amaro, Subdirector general de Informática Fiscal de la Dirección General de Ad-ministración Territorial de la Hacienda Pública. 12656

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en el artículo segundo del Decreto 1545/1674, de 31 de mayo, por el que se re-organiza la Administración Central y Territorial de la Hacien-da, y en uso de las atribuciones que le están conferidas.

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Ramón Soler Amaro, del Cuerpo de Intendentes al servicio de la Hacien-da Pública, Subdirector general de Informática Fiscal, de la Dirección General de Administración Territorial de la Hacienda

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

Ilmo, Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra a don Luis del Arco Ruete, Subdirector general de Relaciones Fiscales Internacionales de la Dirección General de Política Tributaria. 12657

limo. Sr.: De conformidad con lo establecido en el artículo 2.º del Decreto 1545/1974, de 31 de mayo, por el que se reorganiza la Administración Central y Territorial de la Hacienda y en uso de las atribuciones que le están conferidas.

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Luis del Arco Ruete, del Cuerpo de Intendentes al servicio de la Hacienda Pública, Subdirector general de Relaciones Fiscales Internacionales de la Dirección General de Politica Tributaria.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás

efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

Ilmo, Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra a don Carlos Cubillo Valverde, Subdirector general de Regimenes Tributarios Especiales e Incentivos de 12658 la Dirección General de Política Tributaria.

llmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en el artícu-lo 2,º del Decreto 1545/1674, de 31 de mayo, por el que se reor-ganiza la Administración Central y Territorial de la Hacienda y en uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Carlos Cubillo Valverde, del Cuerpo de Intendentes al servicio de la Hacienda Pública. Subdirector general de Regimenes Tributarios Especiales e Incentivos de la Dirección General de Política Tri-

Lo que comunico a V. I, para su conocimiento y demás efectos.

Dios guarde a V. I. muchos ados. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

limo, Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra Secretario general de la Subsecretaria de Ha-12659 cienda a don Ramon Drake y Drake

limo. Sr.: En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 14, apartado 4, de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración Civil del Estado, he tenido a bien nombrar Secretario general de la Subsecretaria de Hacienda a don Ramón Drake y Drake.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 25 de junio de 1974.

BARRERA DE IRIMO

Ilmo Sr. Subsecretario de Hacienda.

ORDEN de 25 de junio de 1974 por la que se nombra a don Pedro Dominguez Sors, Director técnico en la Subdirección General de Informática Fiscal de la Dirección General de Administración Territorial de 12660 la Hacienda Pública.

" Ilmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en el artículo segundo del Decreto 1545/1974, de 31 de mayo, por el que se reorganiza la Administración Central y Territorial de la Hacienda y en uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Pedro Do-mínguez Sors, del Cuerpo de ingenieros Industriales al servicio de la Hacienda Pública, Director técnico en la Subdirección General de Informática Fiscal de la Dirección General de Ad-ministración Territorial de la Hacienda Pública.